юридического лица 3316 - - - - - -

Уменьшение капитала -

всего: 3320 - - - - - -

в том числе:

убыток 3321 x x x x - -

переоценка имущества 3322 x x - x - -

расходы, относящиеся

непосредственно на

уменьшение капитала 3323 x x - x - -

уменьшение номинальной

стоимости акций 3324 - - - x - -

уменьшение количества

акций 3325 - - - x - -

реорганизация

юридического лица 3326 - - - - - -

дивиденды 3327 x x x x - -

Изменение добавочного

капитала 3330 x x (819) - 819 x

Изменение резервного

капитала 3340 x x x 9 912 (9 912) x

Величина капитала на 31

декабря 2016 г.3 3300 1 876 320 - 638 445 19 325 (2 237 478) 296 612

 Форма 0710003 с. 2
2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя
Код

НИ/стат

На

31 декабря

2015 г.

Изменения капитала за 2016 г.2
На 31

декабря

2016 г.

за счет чистой

прибыли

(убытка)

за счет иных

факторов

Капитал – всего

до корректировок 3400 (1 600 328) 198 234 1 590 982 188 888

корректировка в связи с:

изменением учетной политики 3410 - - - -

исправлением ошибок 3420 - - - -

после корректировок 3500 (1 600 328) 198 234 1 590 982 188 888

в том числе: 3401 (2 530 663) 198 234 (3 680) (2 336 109)

72

нераспределенная прибыль

(непокрытый убыток):

до корректировок

корректировка в связи с:

изменением учетной политики 3411 - - - -

исправлением ошибок 3421 - - - -

после корректировок 3501 (2 530 663) 198 234 (3 680) (2 336 109)

другие статьи капитала, по которым

осуществлены корректировки:

(по статьям)

до корректировок 3402 930 335 - 1 594 662 2 524 997

корректировка в связи с:

изменением учетной политики 3412 - - - -

исправлением ошибок 3422 - - - -

после корректировок 3502 930 335 - 1 594 662 2 524 997

3. Чистые активы

Наименование показателя
Код

НИ/стат

На 31 декабря

2017 г.3

На 31 декабря

2016 г.2

На 31 декабря

2015 г.1

Чистые активы 3600 297 776 190 052 (1 599 164)

Руководитель  Комаров В.Ю.

  (расшифровка подписи)

«28»февраля   2018 г.

Отчет о движении денежных средств

за 2017 г. Коды

   Форма по ОКУД 0710004

  Дата (число, месяц, год) 31 12 2017

Организация Публичное акционерное общество «Мурманская ТЭЦ»  по ОКПО 76975649

Идентификационный номер налогоплательщика   ИНН 5190141373

Вид экономической деятельности Производство, передача и распределение пара и